
U S N E S E N Í  č. 26/2023 

z jednání Rady obce Horní Moštěnice, konané dne 26.září 2023 

 

RO projednala a bere na vědomí: 

1. Naplnění Usnesení RO ze dne 6. 9. 2023. 

2.  Potvrzení o přijatém oznámení na Policii ČR v předloženém znění. 

3. Žádost občanů o odkoupení stavebního pozemku, která bude zařazena do pořadníku 

žadatelů. 

4. Návrh na změnu Územního plánu Horní Moštěnice od občana H.M. v předloženém 

znění, která bude zahrnuta do navrhovaných změn č.2 Územního plánu Horní 

Moštěnice. 

5. Informace od pojišťovny k pojistné události č. 7823002252 v předloženém znění. 

6. Rozhodnutí MMR ČR o poskytnutí dotace na zkvalitnění vzdělávací infrastruktury 

v oblasti základního vzdělávání a zvýšení její dostupnosti v předloženém znění. 

 

RO projednala a odsouhlasila: 

7. Rozšířené jednání RO, výborů a komise k rozpočtu obce pro rok 2024 na den 2. 11. 

2023 v předloženém znění. 

8. Že žádost občana H.M. o odkup pozemku p.č. 1335 v k.ú. H.M. na základě doložených 

podkladů nebude doporučovat zastupitelstvu obce k odprodeji a navrhne zrušit již 

vyhlášený záměr odprodeje z roku 2019 na program příštího jednání zastupitelstva 

obce. 

9. Že nemá připomínky a námitky s navrženou stavbou na p.č. st.281 v k.ú. H.M.     

v předloženém znění. 

10. Souhlas k nové vodovodní přípojce k RD v ulici Dr. A. Stojana, č.p. 203/19 

v předloženém znění. 

11. Že nemá připomínky a námitky ke stavbě kopané studny na p.č. 1048/2 v k.ú. H.M.     

v předloženém znění. 

12. Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IP-12-8030986 v předloženém 

znění. 

13. Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-8003068 v předloženém 

znění. 

14. Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IP-12-8030597/2 v předloženém 

znění. 

15. Že nemá připomínky a námitky k plánované stavbě – posílení sítě NN U kapličky 603 

v předloženém znění. 

16. Že nemá připomínky a námitky k žádosti o dočasné umístění stavební přípojky na 

parcele č. 1289 v k.ú. H.M. 

17. Smlouvu o dílo č. 100302/73 na vyhotovení posuvného zasklení nádvoří sociálních bytů 

v ulici Pod Vinohrady v předloženém znění. 

18. Smlouvy o sdružených službách na dodávky zemního plynu pro obecní budovy 

v předloženém znění. 

19. Rozpočtové opatření č. 8 v předloženém znění. 

 

 

 

 

Ing. Vladimír Martínek, starosta obce                                 Ing. Jan Ščotka, místostarosta obce 


